
UCHWAŁA  Nr XXX.229.2018 

RADY GMINY ZABÓR  

z dnia 12 marca 2018 r. 

 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017, poz. 1875 z późn. zm. ) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 1.000.000,00 zł. ( słownie: jeden milion złotych ) 

z przeznaczeniem na: 

1) Finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 547.276,00 zł. 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 452.724,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi  z dochodów  własnych Gminy Zabór w latach 2018 -2026. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez  rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w poszczególnych sołectwach. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

Id: 6019E723-E1B8-4BC0-AE25-A4567D80AD87. Podpisany Strona 1




